
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
31.10.2024 18:30
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3041 BEHAM Anton 13
123

1
121
1

133
1

123
1

500
4

1

6080 ZIMA Elisabeth 22
87
0

117
1

89
0

106
1

399
2

1

6010 KRATSCHMER Eva 11
120

1
129
0

106
0

116
0

471
1

0

1224 GRÖTZ Gerhard 12
125

0
112
0

124
0

130
1

491
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 19
102
0

94
0

105
0

100
0

401
0

0

1309 WIESINGER Hans 22
100
1

87
0

105
1

98
0

390
2

0

1182 BRECHTEL Wolfgang 11
119
0

147
1

114
1

123
1

503
3

1

1298 LINDNER Hubert 5
142
1

119
1

130
1

129
0

520
3

1

Ersatz
1308 VELCER Reinhard ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

465,25 1861 58 2 8
4 : 2

+ 47 -
8 0 57 1814 453,50

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Zima Elisabeth Mannschaftskapitän: Lindner Hubert

erstellt am 29.01.2026 04:33


