

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde
 Datum: 31.10.2024 18:30
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3041	BEHAM Anton	13	123	121	133	123	500	1	
			1	1	1	1	4		
6080	ZIMA Elisabeth	22	87	117	89	106	399	1	
			0	1	0	1	2		
6010	KRATSCHMER Eva	11	120	129	106	116	471	0	
			1	0	0	0	1		
1224	GRÖTZ Gerhard	12	125	112	124	130	491	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	19	102	94	105	100	401	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	22	100	87	105	98	390	0	
			1	0	1	0	2		
1182	BRECHTEL Wolfgang	11	119	147	114	123	503	1	
			0	1	1	1	3		
1298	LINDNER Hubert	5	142	119	130	129	520	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
1308	VELCER Reinhard		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
465,25	1861	58	2	8	4 : 2 + 47 -	8	0	57	1814	453,50

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Zima Elisabeth	Mannschaftskapitän: Lindner Hubert